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. un électricien qualifié. Tous les produits Sfel doivent exclusivement
A Attention . . R étre ouverts et réparés par du personnel
Avant d’effectuer I'installation, lire la notice et Une installation, et une utilisation incorrectes formé et habilité par Sfel. Toute ouverture ou
tenir compte du lieu de montage spécifique peuvent entrainer des risques de choc réparation non autorisée annule I'intégralité
. électrique ou d’incendie. des bilités. droits 3 1 t et
au produit. responsabilités, droits & remplacement e
T N G D OO (B Pour I’'entretien du luminaire : nettoyer garanties.
maintenance ou de remplacement des urr:.uquuen;ent avec une fp°"9e humidsietiun Utiliser exclusivement des accessoires
tubes fluorescents, couper impérativement SN CEREES IO S e de la marque Sfel.
'alimentation. Ne pas ouvrir, démonter, altérer ou modifier
. e . ; 3 'appareil sauf mention particuliére indiquée
Ce pt:odmt d?lt-etre .lnstalle conf'ot"mement dans la notice.
aux régles d’installation et de préférence par
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1. INFORMATIONS TECHNIQUES :
T5 HE 14 W 576 mm 21W 876 mm 28 W 1176 mm 35W 1476 mm
MONO 72 Im/W 17W 79 Im/W 25W 80Im/W 31W  83Im/W
RGA114 RGA121 RGA128 RGA135
2x14 W 576 mm 2x21W 876 mm 2x28 W 1176 mm 2x35 W 1476 mm
1 DUO 69 Im/W 33W  74Im/W 49 W 77Im/W 63W 78Im/W 78 W
/2 RGA214 RGA221 RGA228 RGA235
T5 HO 24 W 576 mm 39W 876 mm 49 W 1476 mm 54 W 1176 mm 80W 1476 mm
MONO 68 Im/W 26 W 76 Im/W 42W  82Im/W 56 W 73Im/W 58 W 74Im/W 84 W
i malgrs tout e soin RGA124 RGA139 RGA149 RGA154 RGA180
que nous apportons 2x24 W 576 mm 2x39 W 876 mm 2x49 W 1476 mm 2x54 W 1176 mm 2x80 W 1476 mm
alélaboration de nos DUO 64 Im/W 53W  72Im/W 84 W 78Im/W MW 69Im/W 17 W 70 Im/W 169 W

fiches techniques, RGA224 RGA239 RGA249 RGA254 RGA280

vous remarquez des
erreurs, n'hésitez pas a
nous les communiquer.
Les illustrations sont

non-contractuelles.
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REGLETTES FLUO
C/Entraxe
MONO DUO
Puissance (W) Code Puissance (W)
TSHE 14W RGA114 2x14 W
21 W RGA121 2x21W
28 W RGA128 2x28 W
35 W RGA135 2x35W
T5HO 24W RGA124 2x24 W
39 W RGA139 2x39 W
49 W RGA149 2x49 W
54 W RGA154 2x54 W
80 W RGA180 2x80W

Code

RGA214
RGA221
RGA228
RGA235

RGA224
RGA239
RGA249
RGA254
RGA280

Entraxe (mm)
370 mm
570 mm
870 mm
1170 mm

370 mm
570 mm
1170 mm
870 mm

1170 mm

2. MONTAGE DU LUMINAIRE

A/Retirer le capot en pingant de chaque
coté du corps pour le dé-clipser.

E/Repositionner le capot en poussant
pour le clipper.

F/Placer le tube FLUO.

B/Fixer le luminaire au support a l'aide
de 2 vis (non fournies) par les deux trous
de serrure situés a I'arriére du corps

du luminaire.

C/Passer le cable d’alimentation par
'embout c6té bornier.

D/Raccorder le cable d’alimentation sur le
bornier (voir 3. CABLAGE).
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3. CABLAGE

Bornier

1/
Cablage interne luminaire

Cablage client

Cablage gradable par bouton poussoir
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Cablage interne luminaire
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Cablage interne luminaire

Cablage gradable DALI ou DSI
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